
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.920/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 25-6-2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 751270/20-6-2024 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 20-6-2024, σε συνδυασμό με την 
υπ’ αρ.  753479/21-6-2024 ορθή επανάληψη αυτής, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στις 21-6-2024. 
 

Θέμα 22ο  
Έγκριση επί του υπ’ αριθ. 47/2024 πρακτικού της Πενταμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης 
αναφορικά με την υπ’ αριθ. 9/2024 Πρόσκληση Υποβολής Οικονομικών Προσφορών στο πλαίσιο 
του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για τις ανάγκες των Δ/νσεων της Περιφερειακής 
Ενότητας Κεντρικού Τομέα, της Δ/νσης  Α’/θμιας, Β’/θμιας Εκπαίδευσης και του 1ου και 2ου 
ΚΕ.ΔΑ.Σ.Υ. Α΄ Αθήνας. 
 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Γεράκη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γώγος Χρήστος 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα Ασημακοπούλου, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 

ΑΔΑ: 92ΔΩ7Λ7-ΕΛΧ



 

 2 

Έχοντας υπόψη: 
       
1. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
3. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, , 
4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή  και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες», 

7. Την υπ’ αριθ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.», 

8. Την υπ’αριθ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών», 

9. Την υπ΄ αριθ. 481/2023 (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ.102329/29-12-2023 Απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 2024. 

10. Την υπ’ αριθ. 186/2022 -ορθή επανάληψη- (ΑΔΑ: 9Β207Λ7-Υ9Ι) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα: «Έγκριση Προγράμματος Προμηθειών – Παροχής Υπηρεσιών 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2023». 

11. Την υπ΄ αριθ. 2682/2023 (ΑΔΑ: ΨΥΛΒ7Λ7-8Χ3, ΑΔΑΜ: 23REQ013903269))  Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής περί εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 2.282.258,06 € προ 
ΦΠΑ [2.830.000,00 € συμπ. ΦΠΑ] για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για 
την προμήθεια Αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα, κλπ) και ειδών Γραφικής Ύλης για την κάλυψη 
των αναγκών των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων Εκπ/σης και των ΚΕΔΑΣΥ  
για την τριετία  2024-2026. 

12. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών 4658/03-01-2024 (ΑΔΑ 
94Ρ07Λ7-5ΠΦ). 

13. Την υπ’ αριθ. 1/2024 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 24PROC014195352) για την ΕΦΑΡΜΟΓΗ  
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΓΟΡΩΝ (ΔΣΑ) μέσω του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ για την 
προμήθεια Αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα, κλπ) και ειδών Γραφικής Ύλης για την κάλυψη των 
αναγκών των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων Εκπ/σης και των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  
για τα έτη 2024, 2025 και 2026. 

14. Την υπ’ αριθ. 312/2024 (ΑΔΑ: ΨΝΡΒ7Λ7-8ΩΩ) Απόφαση  Περιφερειακής Επιτροπής  Αττικής 
με την οποία εντάχθηκαν οι οικονομικοί φορείς στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών.  

15. Την υπ’ αρίθ. 539/2024 (ΑΔΑ: 9ΟΝΟ7Λ7-ΟΟ1) Απόφαση  Περιφερειακής Επιτροπής  Αττικής 
με την οποία εντάχθηκε ένας ακόμη οικονομικός φορέας στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών.  

16. To υπ’ αριθ. πρωτ. 402484/28-03-2024 αίτημα της Διεύθυνσης Οικονομικών προς τις 
υπηρεσίες της Περιφέρειας σχετικά με τις ανάγκες αυτών σε γραφική ύλη και φωτοαντιγραφικό 
χαρτί και τα απαντητικά έγγραφα των Υπηρεσιών. 

17. Την υπ’ αριθ. 720/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής περί έγκρισης των όρων της 
υπ’ αριθ. 9/2024 πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την προμήθεια γραφικής ύλης και 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των Δ/νσεων ΠΕΚΤΑ της Περιφέρειας 
Αττικής και Α’/θμιας & Β/’θμιας Εκπαίδευσης  Α΄ Αθήνας για 1 έτος. 

18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 719055/13-06-2024 Πρόσκληση της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α. 
προς την Πρόεδρο της πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής για νέα συνεδρίαση 

ΑΔΑ: 92ΔΩ7Λ7-ΕΛΧ



 

 3 

19. Το υπ’ αρ.45/2024 Πρακτικό της πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο 
απορρίφθηκε η προσφορά της εταιρείας OLYMPIA TELECOM ΜΟΝ ΕΠΕ ως απαράδεκτη. 

20. Η υπ’ αρίθ. 832/2024 (ΑΔΑ: 6Γ1Δ7Λ7-4ΕΔ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 45/2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής αξιολόγησης 
αναφορικά με την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «OLYMPIA TELECOM 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» ως απαράδεκτης. 

21. Η υπ’ αριθ. 719055/13-06-2024 Πρόσκληση της Υπηρεσίας προς την Γνωμοδοτική Επιτροπή 
για συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

22. Το υπ’ αρ.47/2024 Πρακτικό της πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής στο  οποίο 
αναφέρονται τα κάτωθι:  

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ.  47/2024 

 
Στην Αθήνα, την Δευτέρα 17/06/2024 και ώρα 11:00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η 
ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024, (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού ή Ε.Δ.), η οποία 
συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 86/2024 (ΑΔΑ: 66Τ87Λ7-557) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, με αυτοπρόσωπη παρουσία στο γραφείο 517 στην Λεωφ. 
Συγγρού 80-88, 5ος όροφος. 
 
Στη συνεδρίαση παρούσες ήταν: η Πρόεδρος Ελευθερία Ανδρουλάκη και τα τακτικά μέλη 
Ευφροσύνη Καλοειδά, Γιοβάννα Κοτανίδου, Αμαλία Μένη και Μαρίνα Πετράκη. Χρέη Γραμματέα 
διετέλεσε η Ευφροσύνη Καλοειδά. 
  
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στο θέμα της ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα Ημερήσιας Διάταξης Συνεδρίασης: «Συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας για την 
αξιολόγηση οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων στην Πρόσκληση 9/2024 για την 
προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων ΠΕΚΤΑ Περιφέρειας Αττικής και Α’/θμιας & Β/’θμιας  Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας για 1 έτος 
στο πλαίσιο του δυναμικού συστήματος αγορών για την προμήθεια Αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα, 
κλπ) και ειδών Γραφικής Ύλης για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Αττικής, των Δ/νσεων Εκπ/σης και των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ για τα έτη 2024-2026.. (Πρόσκληση 9/2024, 
συστ. αριθμ. 349473) 
 
Η Ε.Δ. αφού έλαβε υπόψη: 

1. την με αρ. 1/2024 Διακήρυξη του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, 

2. την με αρ. 9/2024 Πρόσκληση υποβολής προσφορών (συστ. αριθμ. 349473), 

3. την με αρ. 605027/20.5.2024 πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕΤΚΑ, 

4. το με αρ. 45/2024 Πρακτικό της Ε.Δ., 

5. την με αρ. 832/2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, 

6. Την με αρ. 719055/13.6.2024 πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕΤΚΑ. 

 

Κατόπιν έκδοσης της υπ’ αριθ. 832/2024 (ΑΔΑ: 6Γ1Δ7Λ7-4ΕΔ) απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το υπ’ αριθ. 45/2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
αξιολόγησης αναφορικά με την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «OLYMPIA 
TELECOM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» ως απαράδεκτης, η  παρούσα επιτροπή συνεδριάζει για τη 
συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω και βάσει του άρθρου 6 της 9/2024 Πρόσκλησης, η Επιτροπή Διαγωνισμού 
προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών των 
συμμετεχόντων τα οποία τα βρήκε σύμφωνα με τους όρους του άρθρου 4 της Πρόσκλησης 9/2024.  
 

ΑΔΑ: 92ΔΩ7Λ7-ΕΛΧ



 

 4 

Στη συνέχεια η Ε.Δ.  αξιολόγησε τις οικονομικές προσφορές των αποδεκτών προσφερόντων 
οικονομικών φορέων οι οποίες παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 
Πίνακας αξιολόγησης οικονομικών προσφορών (πλέον ΦΠΑ): 

Α/Α Προμηθευτής 
Τμήμα_1 - Είδη 

Γραφικής Ύλης 

Τμήμα_2 - Φωτοαντιγραφικό 

Χαρτί και Μηχανογραφικό 

Χαρτί 

1 
OLYMPIA TELECOM ΜΟΝ 

ΕΠΕ 
85.940,68  

2 RIFPA ΑΒΕΕ  49.669,65 

3 ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ 81.628,36  

4 Δ & Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ  53.610,20 

5 ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 97.107,83 55.844,75 

6 ΚΟΣΜΟΝΤΑΤΑ ΝΟ2 ΕΠΕ  53.506,85 

7 ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ 83.597,22  

8 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS ΑΕΒΕ 90.391,22 53.139,70 

 
Προϋπολογισμός (πλέον 

ΦΠΑ) 
108.731,16 74.990,00 

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω προκύπτει ο ακόλουθος πίνακας προσωρινών μειοδοτών: 

Πίνακας προσωρινών μειοδοτών 

 Μειοδότης 
Ποσό οικονομικής 

Προσφοράς 

Προϋπολογισμός 
Τμήματος (πλέον 

ΦΠΑ) 

 
% 

Έκπτωσης 
Τμήμα_1 - Είδη 
Γραφικής Ύλης 

ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ 
ΟΕ 

81.628,36 108.731,16€ 24,93 

Τμήμα_2 - 
Φωτοαντιγραφικό 

Χαρτί και 
Μηχανογραφικό 

Χαρτί 

RIFPA ΑΒΕΕ 49.669,65 74.990,00€ 33,77 

 

 

 

Η Ε.Δ. συνέταξε και κλείνει το παρόν πρακτικό σήμερα (17.06.2024), το οποίο υπογράφεται ως 
κάτωθι και θα κοινοποιηθεί μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» στην αναθέτουσα αρχή, 
σύμφωνα με τη με αρ. 1/2024 Διακήρυξη. 
Το πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα». 

 

 
η Υπηρεσία εισηγείται στην Περιφερειακή Επιτροπή: 

 
 

ΑΔΑ: 92ΔΩ7Λ7-ΕΛΧ



 

 5 

Την έγκριση του υπ’ αριθ. 47/2024 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής αξιολόγησης 
αναφορικά με την ανάδειξη των προσωρινών μειοδοτών του Διαγωνισμού ως εξής: 
 
Για το ΤΜΗΜΑ 1 - Είδη Γραφικής Ύλης: τον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ,  στην τιμή 
της οικονομικής του προσφοράς 81.628,36 € (€ 101.219,17 συμπ. ΦΠΑ 24%). 
Για το ΤΜΗΜΑ 2 - Φωτοαντιγραφικό και Μηχανογραφικό Χαρτί: τον οικονομικό φορέα RIFPA 
ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, στην τιμή της οικονομικής του 
προσφοράς 49.669,65€ (€61.590,37 συμπ. ΦΠΑ 24%). 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση του υπ’ αριθ. 47/2024 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής αξιολόγησης 
αναφορικά με την ανάδειξη των προσωρινών μειοδοτών του Διαγωνισμού ως εξής: 
 
Για το ΤΜΗΜΑ 1 - Είδη Γραφικής Ύλης: τον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ,  στην 
τιμή της οικονομικής του προσφοράς 81.628,36 € (€ 101.219,17 συμπ. ΦΠΑ 24%). 
Για το ΤΜΗΜΑ 2 - Φωτοαντιγραφικό και Μηχανογραφικό Χαρτί: τον οικονομικό φορέα 
RIFPA ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, στην τιμή της 
οικονομικής του προσφοράς 49.669,65€ (€61.590,37 συμπ. ΦΠΑ 24%). 
 
 
 

➢ Το τακτικό  μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος  απέχει από 
την ψηφοφορία  

 
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γώγος Χρήστος 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Αγγέλης Σπυρίδων 

 
 

ΑΔΑ: 92ΔΩ7Λ7-ΕΛΧ


		2024-06-27T10:58:11+0300
	Athens




